
ATO No 003,

DE 14 DE JANEIRO DE 2008.
 

            A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS , no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 3º, inciso XI e XIX da Lei Complementar Estadual 041, de 22 de dezembro de 2004, resolve:

                  

                        DESIGNAR

                        Art. 1º Os Defensores Públicos Arthur Luiz Padua Marques, Andreia Sousa Moreira de
Lima, Carolina Silva Ungarelli, Charlita Teixeira da Fonseca, Elizon de Sousa Medrado, Elydia Leda Barros
Monteiro, Fabiano Ribeiro, Fabrício Barros Akitaya, Fabrício Silva Brito, Júlio Cesar Cavalcanti Elihimas,
Kenia Martins Pimenta, Larissa Pultrini Pereira de Oliveira, Leonardo Oliveira Coelho, Luis Gustavo
Caumo, Maciel Araujo Silva, Patrícia Macedo Arantes, Rubismark Saraiva Martins, Tessia Gomes
Carneiro, empossados no dia 09/01/2008, para atenderem junto ao Gabinete do Defensor Público Geral,
até o dia 31 de janeiro de 2008.

 

                             Art. 2º Este Ato entra em vigor nesta data.

            Gabinete do Defensor Público Geral , em Palmas, aos quatorze dias do mês de janeiro de 2008.

 

ESTELLAMARIS POSTAL

 Defensora Pública Geral

 


	ATO No 003,
	DE 14 DE JANEIRO DE 2008.

